
Sentido: Sao Vicente (Nautica Iii)

113 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 963

Tabela de horários sentido Sao Vicente (Nautica Iii)

segunda-feira 05:05-22:35

terça-feira 05:05-22:35

quarta-feira 05:05-22:35

quinta-feira 05:05-22:35

sexta-feira 05:05-22:35

sábado 05:00-22:27

domingo 05:00-22:30

Informações da linha de ônibus 963

Sentido: Sao Vicente (Nautica Iii)
Paradas: 113
Duração da viagem: 43 min
Resumo da linha:

A linha de ônibus 963 | (Sao Vicente (Nautica Iii)) tem 2 itinerários.
(1) Sao Vicente (Nautica Iii): 05:05-22:35(2) Santos (Vila Matias): 05:55-23:25
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha 963 mais perto de você e descubra quando
chegará a próxima linha de ônibus 963.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus 963

Sao Vicente (Nautica Iii) Use O AppLinha 963

Rua Professor Antônio Pedro De Jesus, 382

Av. Srg. Jusivaldo Salustriano Dos Santos, 450

R. Prof. Antônio Pedro De Jesus, 369

R. Prof. Antônio Pedro De Jesus, 95

Av. Rangel Pestana, 98 - Vila Matias, Santos

Av. Dona Ana Costa, 194 - Vila Belmiro, Santos

Av. Nações Unidas, 1281

Avenida Nações Unidas, 1137

Av. Dona Ana Costa, 64 - Vila Matias, Santos

Avenida Presidente Wilson, 70

Av. Presidente Wilson, 143

Av. Pres. Wilson, 156

Avenida Presidente Wilson, 246

Avenida Manoel Da Nóbrega, 1720

Avenida Padre Manoel Da Nóbrega, 1370 - Itararé,
São Vicente

Avenida Padre Manoel Da Nóbrega, 1182 - Itararé,
São Vicente

Av. Padre Manoel Da Nóbrega, 1051 - Itararé, São
Vicente

Avenida Padre Manoel Da Nóbrega, 566 - Itararé,
São Vicente

Av. Presidente Wilson, 180

https://moovitapp.com/tripplan/santos_e_baixada_santista-3962/lines/963/250324199/8682254/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sao%20Vicente%20(Nautica%20Iii)
https://moovitapp.com/
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DSantos%252C%2520S%25C3%25A3o%2520Vicente%252C%2520Guaruj%25C3%25A1%252C%2520Cubat%25C3%25A3o%2520e%2520Bertioga&af_sub4=SEO_other&af_sub8=https%3A%2F%2Fmoovitapp.com%2Findex%2Fpt-br%2Ftransporte_p%C3%BAblico-line-963-Santos_e_Baixada_Santista-3962-3773407-250324199-0&af_sub9=View&af_sub1=3962&af_sub7=3962&deep_link_sub1=3962&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D250324199%26li%3D8682254%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D250324199%26li%3D8682254%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_963_Sao%20Vicente%20(Nautica%20Iii)_Santos%2C%20S%C3%A3o%20Vicente%2C%20Guaruj%C3%A1%2C%20Cubat%C3%A3o%20e%20Bertioga_View&deep_link_sub2=SEO_other_963_Sao%20Vicente%20(Nautica%20Iii)_Santos%2C%20S%C3%A3o%20Vicente%2C%20Guaruj%C3%A1%2C%20Cubat%C3%A3o%20e%20Bertioga_View


Avenida Presidente Wilson, 706

Avenida Presidente Wilson, 1416

Av. João Francisco Bensdorp, 1093

Rua Prof. Antônio Pedro De Jesus, 945

Rua Oiti, Oposto N°150 - Parque Bitaru

Rua Benjamin Constant, 122

Avenida Sargento Jusivaldo Salustriano Dos
Santos, 1-63

Av. Mal. Cândido Mariano Da Silva Rondon, 597 -
Esplanada Dos Barreiros, São Vicente

Rua Prof. José Gonçalves Paim, 289 - Parque
Bitaru

R. José Gonçalves Paim, 175 - Parque Bitaru, São
Vicente

Rua Jacob Emmerich, 1151 - Parque Bitaru

R. Jacob Emerick, 851 - Centro, São Vicente

R. Jacob Emerick, 425 - Centro

Av. Ayrton Senna Da Silva, 1050 - Itararé

Av. Presidente Wilson 166

Avenida Presidente Wilson, 3641-3673

R. Lucas Fortunato, 107a

Av. Ana Costa 248 - Vila Belmiro, Santos

Av. Dona Ana Costa, 326 - Vila Belmiro, Santos

Av. Ana Costa, 410

Av. Ana Costa, 454

R. Frei Gaspar, 1429 - Parque Bitaru, São Vicente

Avenida Martins Fontes, 1234

Av. Martins Fontes, 1440

Rua Professor Antônio Pedro De Jesus, 640

Rua Professor Antônio Pedro De Jesus, 1082

Av. João Francisco Bensdorp, 862

Av. João Francisco Bensdorpf, 1112

R. Mal. Mascarenhas De Moraes, 346 - Vila
Margarida, São Vicente

Rua Maria Pacheco Nobre, 499



Avenida Sargento Jusivaldo Salustriano Dos
Santos (Oposto Ao Nº 378)

Avenida Sargento Jusivaldo Salustriano Dos
Santos (Oposto Ao Nº 234)

R. Cidade De Santos, 457 - Planalto Bela Vista,
São Vicente

R. Montese, 377

Rua Visconde Do Rio Branco, 81

Avenida Presidente Wilson, 563-637

Av. Presidente Wilson, 415

Praça Da Independência, 21 - Gonzaga, Santos

Av. Ana Costa 363

Av. Dona Ana Costa, 10 - Vila Matias, Santos

R. Cidade De Santos, 3

Avenida Presidente Wilson, 4023-4275

R. Cidade De Santos, 60 - Planalto Bela Vista, São
Vicente

Avenida Ayrton Senna Da Silva, 29 - Itararé

Av. Ayrton Senna Da Silva, 700

Avenida Presidente Wilson, 143

Avenida Presidente Wilson, 2015

Av. Srg. Jusivaldo Salustriano Dos Santos, 12 -
Cidade Náutica, São Vicente

Avenida Professor Pedro De Jesus, 1071

Rua Prof. Antônio Pedro De Jesus, 641

Rua Professor Antônio Pedro De Jesus, 916

Rua Professor Antônio Pedro De Jesus, 102

Av. João Francisco Bensdorp, 1389

Av. Ana Costa, 89a

Rua Maria Pacheco Nobre, 438

Av. Dona Ana Costa, 153

Av. Srg. Jusivaldo Salustriano Dos Santos, 234

Rua Prof. Antônio Pedro De Jesus, 801

Av. João Francisco Bensdorp, 803

Av. Ana Costa, 277



Av. Dona Ana Costa, 401

Av. Dona Ana Costa, 191

Av. Dona Ana Costa, 233

R. Mal. Mascarenhas De Moraes, 600

Av. Ana Costa, 530

Rua Mal. Mascarenhas De Moraes, 810

Av. Das Nações Unidas, 1519-1593

Rua Benjamin Constant (Oposto Ao Nº 415) (Vlt
São Vicente)

Rua Professor Antônio Pedro De Jesus, 820

Av. Nações Unidas, 1398

Av. Nações Unidas, 1242

Av. Nações Unidas, 1544

Av. Nações Unidas, 1521

Av. Nações Unidas, 30

Avenida Presidente Wilson, 176

Av. Presidente Wilson, 9

Av. Presidente Wilson, 983

Av. Presidente Wilson 33

Avenida Ayrton Senna Da Silva, 453 - Itararé

Av. Presidente Wilson, 1056

Avenida Presidente Wilson, 1259

Avenida Presidente Wilson, 51-52 - Gonzaga,
Santos

R. Mal. Mascarenhas De Moraes, 228

Av. Ana Costa, 128 - Gonzaga, Santos

Avenida Presidente Wilson, 36 - Gonzaga, Santos

R. Jacob Emmerich, 1281 - Centro, São Vicente

Av. Padre Manoel Da Nóbrega, 1483 - Itararé, São
Vicente

Rua Frei Gaspar, 1140

Av. Dona Ana Costa, 463-479

Avenida Presidente Wilson, 108



Sentido: Santos (Vila Matias)

113 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 963

Tabela de horários sentido Santos (Vila Matias)

segunda-feira 05:55-23:25

terça-feira 05:55-23:25

quarta-feira 05:55-23:25

quinta-feira 05:55-23:25

sexta-feira 05:55-23:25

sábado 05:46-23:19

domingo 05:45-23:12

Informações da linha de ônibus 963

Sentido: Santos (Vila Matias)
Paradas: 113
Duração da viagem: 45 min
Resumo da linha:

Av. Nações Unidas (Megatech/Ponte Dos
Barreiros)

Av. Nações Unidas (Etecri/Ponte Dos Barreiros)

Av. Cândido Rondon (Terminal Barreiros Vlt)

Av. Martins Fontes X R. André Retz

Av. Dona Ana Costa, 10 - Vila Matias, Santos

Av. Srg. Jusivaldo Salustriano Dos Santos, 234

Rua Maria Pacheco Nobre, 438

Av. João Francisco Bensdorp, 1389

Av. João Francisco Bensdorp, 803

Av. Srg. Jusivaldo Salustriano Dos Santos, 12 -
Cidade Náutica, São Vicente

Avenida Professor Pedro De Jesus, 1071

Rua Prof. Antônio Pedro De Jesus, 801

Rua Prof. Antônio Pedro De Jesus, 641

Av. Das Nações Unidas, 1519-1593

R. Cidade De Santos, 60 - Planalto Bela Vista, São
Vicente

R. Cidade De Santos, 3

Av. Ayrton Senna Da Silva, 700

Avenida Ayrton Senna Da Silva, 29 - Itararé

Avenida Presidente Wilson, 2015

Avenida Presidente Wilson, 143

Avenida Presidente Wilson, 4023-4275

Rua Professor Antônio Pedro De Jesus, 102

Rua Professor Antônio Pedro De Jesus, 916

Av. Dona Ana Costa, 401

Av. Ana Costa, 277

Av. Dona Ana Costa, 233

Av. Dona Ana Costa, 191

https://moovitapp.com/tripplan/santos_e_baixada_santista-3962/lines/963/250324199/8682255/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Santos%20(Vila%20Matias)


Av. Dona Ana Costa, 153

Av. Ana Costa, 89a

Av. Ana Costa, 128 - Gonzaga, Santos

Av. Ana Costa, 530

Avenida Presidente Wilson, 36 - Gonzaga, Santos

Avenida Presidente Wilson, 51-52 - Gonzaga,
Santos

Avenida Presidente Wilson, 108

Avenida Presidente Wilson, 176

Av. Padre Manoel Da Nóbrega, 1483 - Itararé, São
Vicente

Av. Presidente Wilson, 1056

Rua Benjamin Constant (Oposto Ao Nº 415) (Vlt
São Vicente)

Rua Frei Gaspar, 1140

R. Mal. Mascarenhas De Moraes, 228

R. Mal. Mascarenhas De Moraes, 600

Av. Nações Unidas, 30

Av. Nações Unidas, 1242

Av. Nações Unidas, 1398

Av. Nações Unidas, 1544

Rua Professor Antônio Pedro De Jesus, 820

Av. Nações Unidas (Megatech/Ponte Dos
Barreiros)

Av. Nações Unidas, 1521

R. Jacob Emmerich, 1281 - Centro, São Vicente

Avenida Presidente Wilson, 1259

Av. Presidente Wilson, 983

Av. Presidente Wilson, 9

Rua Benjamin Constant, 122

Avenida Sargento Jusivaldo Salustriano Dos
Santos, 1-63

Av. Mal. Cândido Mariano Da Silva Rondon, 597 -
Esplanada Dos Barreiros, São Vicente

Rua Prof. José Gonçalves Paim, 289 - Parque
Bitaru



R. José Gonçalves Paim, 175 - Parque Bitaru, São
Vicente

Rua Jacob Emmerich, 1151 - Parque Bitaru

R. Jacob Emerick, 851 - Centro, São Vicente

R. Jacob Emerick, 425 - Centro

Av. Ayrton Senna Da Silva, 1050 - Itararé

Av. Presidente Wilson 166

Avenida Presidente Wilson, 3641-3673

R. Lucas Fortunato, 107a

Av. Ana Costa 248 - Vila Belmiro, Santos

Av. Dona Ana Costa, 326 - Vila Belmiro, Santos

Av. Ana Costa, 410

Av. Ana Costa, 454

R. Frei Gaspar, 1429 - Parque Bitaru, São Vicente

Avenida Martins Fontes, 1234

Av. Martins Fontes, 1440

Rua Professor Antônio Pedro De Jesus, 640

Rua Professor Antônio Pedro De Jesus, 1082

Av. João Francisco Bensdorp, 862

Rua Professor Antônio Pedro De Jesus, 382

Av. Srg. Jusivaldo Salustriano Dos Santos, 450

R. Prof. Antônio Pedro De Jesus, 369

R. Prof. Antônio Pedro De Jesus, 95

Av. Rangel Pestana, 98 - Vila Matias, Santos

Av. Dona Ana Costa, 194 - Vila Belmiro, Santos

Av. Nações Unidas, 1281

Avenida Nações Unidas, 1137

Av. Dona Ana Costa, 64 - Vila Matias, Santos

Avenida Presidente Wilson, 70

Av. Presidente Wilson, 143

Av. Pres. Wilson, 156

Avenida Presidente Wilson, 246

Avenida Manoel Da Nóbrega, 1720



Avenida Padre Manoel Da Nóbrega, 1370 - Itararé,
São Vicente

Avenida Padre Manoel Da Nóbrega, 1182 - Itararé,
São Vicente

Av. Padre Manoel Da Nóbrega, 1051 - Itararé, São
Vicente

Avenida Padre Manoel Da Nóbrega, 566 - Itararé,
São Vicente

Av. Presidente Wilson, 180

Avenida Presidente Wilson, 706

Avenida Presidente Wilson, 1416

Av. João Francisco Bensdorp, 1093

Rua Prof. Antônio Pedro De Jesus, 945

Rua Oiti, Oposto N°150 - Parque Bitaru

R. Mal. Mascarenhas De Moraes, 346 - Vila
Margarida, São Vicente

Av. João Francisco Bensdorpf, 1112

Rua Maria Pacheco Nobre, 499

Avenida Sargento Jusivaldo Salustriano Dos
Santos (Oposto Ao Nº 378)

Avenida Sargento Jusivaldo Salustriano Dos
Santos (Oposto Ao Nº 234)

R. Cidade De Santos, 457 - Planalto Bela Vista,
São Vicente

R. Montese, 377

Rua Visconde Do Rio Branco, 81

Avenida Presidente Wilson, 563-637

Av. Presidente Wilson, 415

Avenida Ayrton Senna Da Silva, 453 - Itararé

Av. Presidente Wilson 33

Praça Da Independência, 21 - Gonzaga, Santos

Av. Dona Ana Costa, 463-479

Rua Mal. Mascarenhas De Moraes, 810

Av. Nações Unidas (Etecri/Ponte Dos Barreiros)

Av. Cândido Rondon (Terminal Barreiros Vlt)

Av. Martins Fontes X R. André Retz



Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus 963 estão disponíveis, no formato PDF offline, no site:
moovitapp.com. Use o Moovit App e viaje de transporte público por Santos, Sao Vicente, Guaruja, Cubatao and
Bertioga! Com o Moovit você poderá ver os horários em tempo real dos ônibus, trem e metrô, e receber direções
passo a passo durante todo o percurso!

© 2025 Moovit - Todos os direitos reservados

Av. Ana Costa 363


